PORTARIA Nº7.926, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

                                                                 Exonera Servidor do Cargo em Comissão.

            O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais,

exonera, a pedido, conforme Protocolo de Expediente Interno nº616/2024, o Servidor

DIEISON TEIFKE SPOLAVORI, matrícula nº1231, Assessor de Imprensa – CC3,

lotado no Gabinete do Prefeito, a partir de 16 de dezembro de 2024.

              SERTÃO SANTANA, em 16 de dezembro de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Henrique Bielavski

Secretário de Administração